[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2014 г. № 7/1
Об утверждении календарного плана мероприятий
по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской области, назначенных на
14 сентября 2014 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в рамках проведения мероприятий по подготовке к проведению выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск

РЕШИЛА:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, назначенных на 14 сентября 2014 года (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте избирательной комиссии по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск А.М. Журову.
Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова
Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова